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Mamy nowe informacje i zdjęcia z placu wielkiej rozbiórki i budowy przy ulicy Lubawskiej w
Iławie, gdzie wysłużone wiadukty kolejowo-drogowe mają zostać zastąpione nowymi
obiektami.

Inwestycja ta niezmiennie pozostaje przyczyną poważnych utrudnień w ruchu w naszym
mieście. A czy postępuje zgodnie z harmonogramem? O to ostatnio zapytaliśmy inwestora i
okazało się, że ostatnie mrozy faktycznie doprowadziły do pewnych zmian w terminarzu.

- Panujące w styczniu 2026 r. warunki atmosferyczne
uniemożliwiły wykonanie zaplanowanych prac, w
związku z czym terminy pośrednie ulegną zmianie –



powiedział portalowi www.infoilawa.pl zastępca dyrektora
ds. inwestycji w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Olsztynie
Władysław Łukaszuk. - Termin końcowy na tę chwilę
nie jest zagrożony – dodał.

Zmiany dotyczą przede wszystkim terminu przeprowadzenia rozbiórki większego wiaduktu i – co jest
z tym bezpośrednio związane – udostępnienia pieszym kolejnej, większej kładki.

Jesienią ubiegłego roku Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie przekazał naszemu portalowi, że
zasadnicze roboty rozbiórkowe drugiego z wiaduktów zaplanowano na styczeń/luty 2026 – dziś
wiemy już, że termin ten trzeba było przesunąć.

- Ukończenie i otwarcie drugiej, większej kładki dla
pieszych planowane jest na początku marca 2026 r. -
informuje Władysław Łukaszuk. - Rozpoczęcie rozbiórki
większego z wiaduktów przewidywane jest w pierwszej
połowie marca 2026 r., pod warunkiem, że
poprawią się warunki atmosferyczne. Prowadzenie
prac rozbiórkowych przy mrozach poniżej -5°C jest
niemożliwe. Ustalenia z PKP są aktualne, prace
rozbiórkowe będą prowadzone tylko w godzinach
nocnych.

Do tej pory w ramach inwestycji wykonano ustrój nośny na obiekcie nad bocznicą kolejową,
przygotowano do betonowania kapy chodnikowe i wykonano przęsła kładki dla pieszych nad torami.
Gdy ostatnio odwiedziliśmy teren inwestycji, montaż przęseł był w trakcie, tworząc dość ciekawy
widok – zobaczcie to na naszych załączonych zdjęciach.
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